(4 4 A

SUPPEN
Frische Hokkaido-Apfelsuppe
Kartoffelcremesuppe mit Croutons
Altmirkische Hochzeitssuppe
VORSPEISEN

Butternut-Schrimps-Salat mit Radiccio

Carpaccio von der Roten Beete mit Feldsalat und Walnussen

HAUPTSPEISEN

Pasta mit Kiirbiscarbonara

Filetgeschnetzeltes vom Landschwein & Hokkaidokiirbis mit Jasmin-Reis
Zanderfilet auf Rirbis-Spitzkohl mit gebutterten Dillkartoffeln

Schnitzel ,Wiener Art" mit Pommes frites und Mischgemtise
Rinderroulade mit Pilzfiillung mit Krautersemmelknodel und Rotkohl

Rumpsteak mit Portweinschalotten gewtirzten Kurbissticks und Bratkartoffeln

J DESSERT

Kiseplatte mit Birnen-Apfel-Chutney und Trauben
Apfel-Crumble mit Vanilleeis und Minze Apfel & Eis

Orangen Pannacotta mit Kalamansieis

7,90 €
7,50 €

7, 50%€

12,50 €

12,90 €

18,50 €
23,50 €
21,70 €
19,90 €
21,90 €
29,90 €

11,50 €
6,50 €

8,50 €




