







## **SUPPEN**

Frische Hokkaido-Apfelsuppe	7,90 €
Kartoffelcremesuppe mit Croutons	7,50 €
Altmärkische Hochzeitssuppe	7,50 €



## **VORSPEISEN**

Butternut-Schrimps-Salat mit Radiccio	12,50 €
Carpaccio von der Roten Beete mit Feldsalat und Walnüssen	12,90 €



## **HAUPTSPEISEN**

Pasta mit Kürbiscarbonara	18,50 €
Filetgeschnetzeltes vom Landschwein & Hokkaidokürbis mit Jasmin-Reis	23,50 €
Zanderfilet auf Kürbis-Spitzkohl mit gebutterten Dillkartoffeln	21,70 €
Schnitzel "Wiener Art" mit Pommes frites und Mischgemüse	19,90 €
Rinderroulade mit Pilzfüllung mit Kräutersemmelknödel und Rotkohl	21,90 €
Rumpsteak mit Portweinschalotten gewürzten Kürbissticks und Bratkartoffeln	29,90 €
K-1980 - 1985 - 1986 - 1986 - 1986 - 1986 - 1986 - 1986 - 1986 - 1986 - 1986 - 1986 - 1986 - 1986 - 1986 - 198	





## DESSERT

Käseplatte mit Birnen-Apfel-Chutney und Trauben	11,50 €
Apfel-Crumble mit Vanilleeis und Minze Apfel & Eis	6,50 €
Orangen Pannacotta mit Kalamansieis	8,50 €



Hotel GRestaurant Behrens Haldensleben